
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

П Р И К А З 
 

 

15 января 2020 г.       № 003-од 

г. Похвистнево 

Об организации и проведении видеоконференции 24 января 2020 года на 

территории Северо-Восточного округа 
 

       На основании приказа СВУ МОиНСО от 13.01.2020 года №003-од «О 

проведении видеоконференции 24 января 2020 года на территории Северо-

Восточного округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить технического специалиста Чагова А.В. ответственным лицом за 

техническое сопровождение одной точки видеосвязи с выполнением технических 

требований к организации видеоконференции. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора             Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлен:                                                                А.В. Чагов                                                                                                           


		2021-06-10T08:40:52+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




